
2025 年 6 月 26 日 

利晶学園大阪立命館中学校・高等学校 

校長 花上 徳明 

 

 

US（ユニバーサルスタディーズ）コース オープンデイ開催について（ご案内） 

 

 

向暑の候、皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび、本校US（ユニバーサルスタディ）コースでは、特色あるコースのご紹介として

「US オープンデイ」を開催いたします。当日は、体験授業やコース説明に加え、立命館大

学グローバル教養学部 学部長・堀江未来先生をお迎えし、国際教育に関する特別講演も予

定しています。多少でも国際教育に興味関心をお持ちの方はぜひご参加ください。 

皆さまとお目にかかれることを心より楽しみにしております。 

 

記 

 

 
■ 日時 2025 年 7 月 29 日（火） 10：00 開始（11:30 終了予定） 

 
■ 対象 小学校 4～6 年生の児童・保護者 

 ※先着順・定員 50 組 

 
■ 場所 なんばパークス タワー7F 会議室 

 
■ プログラム（予定） 

10：00  開会挨拶・学校紹介（5 分） 

10：05  特別講演（保護者対象／45 分） 

   「グローバル時代における学びのかたち（仮）」 

   講師：堀江 未来 先生（立命館大学 グローバル教養学部 学部長） 

10:50~  体験授業（児童対象／25 分） 

   ※保護者の方も授業の様子をご見学いただけます 

11:15~  US コース説明（15 分） 

個別質問・アンケート

 
■ お申込み方法 

以下のリンクよりお申し込みください：    https://forms.gle/pPeATvCjq8sxwB3bA 

※定員に達し次第、受付を締め切らせていただきます。お早めにお申し込みください。 

 


